АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2017                                                                                               №281
    Об  отмене  постановления  от 17.07.2014
№ 117 «Об утверждении схемы размещения

 контейнеров на территории  поселения».

   В  соответствии с  утверждением новой  схемы расположения  контейнеров ТБО ,  утвержденной   решением  СНД   от  09.11.2017   №23 «О  внесении

изменений  в  решение  СНД  №21 от 22.07.2016 «Об  утверждении  схемы размещения  контейнеров  в  населенных  пунктах  на  территории  Красно-

пламенского  сельского  поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление  от 17.07.2014№117 «117 «Об утверждении схемы размещения  контейнеров на территории  поселения».
2Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации :                                           А.П.Козинцев